

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31359825 SARSTEDT spol. s r.o. Údernícka 11 851 01 Bratislava B.účet: Vo formáte IBAN IBAN: DE68 5121 0600 4270 3950 17 BNP PARIBAS S.A. DEUTSCHLAND (BIC:BNPADEFFXXX) Obch./živ. SR Bratislava I, odd.: Sro, vl.č.: 5888/B register:	DIČ: 2020343875 IČ DPH:SK2020343875	FAKTÚRA číslo 21901097 Variabilný symbol : 21901097 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky : 21900953
Konečný príjemca (2.odberateľ): IČ DPH: SK2021877792 Nemocničná lekáreň	Odberateľ: IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH:SK2021877792 Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská ul. č.134 949 88 Nitra	11.1.19 106/19

SN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra
 Datum
 15-03-2019
 Číslo záčnamu
 Číslo spr.
 Prílohy
 Výsledky

Spôsob dopravy: S Štát určenia: SR Číslo dodacieho listu 21901097	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 13.05.2019 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 14.03.2019 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 14.03.2019
---	--

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
05.1073	S-Monovette 2,7ml Fluorid	0.050 tks	122.82	6.14	147.38	7.37	20
05.1165	S-Monovette 3,0ml Citrat	0.500 tks	119.50	59.75	143.40	71.70	20
57.527	Skúm. 12ml; PP; 110/17mm	1.000 tks	26.56	26.56	31.87	31.87	20
65.793	Zátka bezfarebná	1.000 tks	11.29	11.29	13.55	13.55	20
80.620	Skúm. na stolicu; PS; 75/23,5m	0.050 tks	182.57	9.13	219.08	10.95	20
85.1162	Odberová ihla bezpečn. 21 G	1.000 tks	82.98	82.98	99.58	99.58	20

Hal. vyrovnanie: 0.00 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 235.02

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	195.85	39.17	235.02
		195.85	39.17	235.02

Špecializovaná nemocnica
 sv. Svorada Zobor, n.o.
 15-03-2019
 Nemocničná lekáreň

SARSTEDT spol. s r.o.
 Údernícka 11
 SR-851 01 BRATISLAVA
 tel: 02/68 245 933
 fax: 02/68 245 934